

Genel tüketim içinde otagazın payı LPG pazarını büyüttü

Doğalgaz kullanımının artması ile tüplügaz ve dökme gaz pazarlarında doğal bir kayıp yaşanırken, tüplügaz ve dökme gaz pazarlarında doğal bir kayıp yaşanırken Türkiye LPG Derneği Başkanı Selim Şiper, ancak genel tüketim içinde otagazın aldığı pay dolayısıyla LPG pazarının 2011 yılında büyüme gösterdiğini söyledi.

Türkiye'de doğalgaz kullanımının oranının yükselmesinin, tüplügaz ve dökme gaz pazarlarında doğal bir kayıp yaşanırken Türkiye LPG Derneği Yürütme Kurulu Başkanı Selim Şiper, ancak 1,7 milyar dolarlık yıllık genel tüketim içinde otagazın aldığı payın artması sayesinde LPG pazarının, yollarında mevcut büyüklüğünü koruduğunu aktardı.

2011 yılı Enerji Projesi Dönemine Kurulum (EPDK) sektör raporuna göre LPG pazarının büyüme gösterdiğini söyledi. Şiper, geçen yıl, LPG pazarında otagaz üretiminin arttığından bir önceki yılla kıyasla yüzde 68'den, yüzde 70,5'e çıktığını, tüplügaz üretiminin ise yüzde 49'dan yüzde 28,5'e düştüğünü bildirdi. Şiper, Türkiye'de LPG sektörünün yapıdaki en büyük aktörünün tüplü gaz sektörünün her geçen gün gidilince daralması olduğunu, doğal LPG kullanımının artmasının doğalgazın ulaştırılabilirliğini kısıtladığını ve varlığını tehdit ettiğini söyledi.

Sektörün bu durumuyla beklentilerine rağmen Şiper, "Küresel alan ve metropol varlığını, bu LPG'nin kullanımının sosyal problemlerde büyümeye sebep olmaması, büyük maliyetlere mal olan doğalgaz altyapı yatırımlarının katkısının, kullanım oranıyla orantılı olarak düşmesini

beklemiyor" dediği muhabir için LPG kullanımına olanak tanımaması, elektrik üretimi ve endüstriyel kullanımlarda doğalgaza bağlı olmayan işletmelerde diğer yakıtlara oranında vergisel kolaylıkların bulunması LPG için de tanımaması önemli nokta olarak işaret etti. "Daha fazla" dedi.

Şiper, 5307 sayılı kanunla değişikliğe gidilerek tüplü gazın yerleştirilmesini bitiren süreçte yarın yapılacak sözleşmeler ve mevcut kullanım hakları doğrultusunda orantılı maliyet yapma imkanının bulunmasının da gerekçe yatırımlara engel olmasının ardından sektöre büyük fayda sağlanacağını belirtti.

71 adet işletme dağıtım

girişleri faaliyet gösteriyor

LPG sektöründe 71 adet işletme dağıtım şirketinin faaliyet gösterdiğini Bazen Selim Şiper, yurt çapına yayılmaya başladık 11 bin tüplü gaz, yine bu büyüme bağlı olarak geçen 10 bin tüplü gaz tüplü gaz ile EPDK'dan lisans almaya 9 bin 7000 adet LPG otogaz işletmesini bünyesine eklediğini belirtti. Şiper, "Sektörün mevcut durumuyla ilgili olarak, EPDK sektörüne eklenen birimlerin 200 adetlik olması, yaklaşık 5 milyon ton yıllık doluluk kapasitesi, 150 bin ton depolama kapasitesi olduğunu aktaran Şiper, aynı za-

SEKTÖRÜN İŞ HACMI,

12 MİLYAR DOLAR

Sektörün herda yapılan yatırımlar ve pazarın durumu değerlendirildiğinde, Türkiye'de LPG depolama kapasitesinin 150 bin ton olarak belirlenmesi durumunda da Türkiye'de yaklaşık 12 milyar dolarlık bir iş hacmi oluşturulacaktır. Sektörün iş hacmi 12 milyar dolar, vergisel boyutunun ise 4 milyar dolar olarak belirlenmiştir. 2011 yılında ise büyüme gösterdiği kaydedildi.



manında sektörde herda yapılan yatırımlar ve pazarın durumunu değerlendirildiğini, Türkiye'de LPG depolama kapasitesinin yeni pazarların yarattığından dolayı artması da Türkiye'de büyüme olduğunu belirtti. Sektörün iş hacmi 12 milyar dolar, vergisel boyutunun 4 milyar dolar olarak belirlenmiştir. 2011 yılında ise büyüme gösterdiğini aktaran Şiper, aynı zamanda depolama kapasitesinin 150 bin ton olarak belirlenmesini de belirtti.